
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

 

 

49. 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА 

ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ КОЈУ ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ 2 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

 

 

 

50. 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБЛИКУ И САДРЖАЈУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОЈЕДИНЕ РАДЊЕ У 

ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ, КОЈИ СУ 

РАСПИСАНИ ЗА 26. АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ 
3 

51. 

ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА И БОЈЕ КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА 

ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 11 Бач, 14. Maj 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



14. мај  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 11 – стр. 2    
 

49.  

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“,  број: 

129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 62. став 1. Статута општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 2/2019), члана 2. и члана 21. Одлуке о Општинском већу 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 13/2019, и члана 43. став 1. Пословника о раду 

Општинског већа општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 18/2008), Општинско веће 

општине Бач, на 148. седници одржаној 12. маја 2020.   године,  донело  је следећи 

 

 

П Р А В И Л Н И К  О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ КОЈУ 

ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ 

 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о поступку и начину решавања захтева грађана за накнаду штете коју 

проузрокују пси луталице („Службени лист општине Бач“, број: 16/2018), у даљем тексту: Правилник,  

у члану 7.  додаје се став 2. који гласи: 

 

„ До постављања Општинског правобраниоца  општине Бач у законом уређеном поступку, 

Комисија доставља примљене захтеве из члана 3. овог Правилника Општинском већу општине Бач на 

разматрање и давање мишљења о основаности захтева и  предлога за даље поступање, као органу који 

је Статутом општине Бач надлежан за постављање општинског правобраниоца“. 

 

  

Члан 2. 

 

Овај Правилник  ступа на снагу даном доношења и има се објавити   у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-74/2020-II 

Дана: 12.  маја  2020. године   

            

                                                Председавајући Општинског већа 

                                                                                  Председник општине Бач 

                                                                                      Борислав Антонић с.р. 

 

 

  

  



 `` 
  број 11– стр. 3                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. мај  2020. године   

 
 

50.  

          

 

На основу члана 15. став 1. тачка 5. и члана 23. став 1. Закона о локалним изборима („Сл. 

гласник РС“, број: 129/2007, 34/2010 - одлука УС,  54/2011 и 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење 

и 68/2020), Општинска изборна комисија општине Бач, на 10. седници одржаној дана 14. маја  2020. 

године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ   

О ОБЛИКУ И САДРЖАЈУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОЈЕДИНЕ РАДЊЕ У ПОСТУПКУ 

СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧ, КОЈИ СУ 

РАСПИСАНИ ЗА  

26.  АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ 

 

 

I 

Мења се назив Одлуке о облику и садржају образаца за поједине радње у поступку спровођења 

избора за одборнике Скупштине општине Бач, који су расписани за 26. април 2020. године, тако да 

сада гласи: 

 

 „Одлука о облику и садржају образаца за поједине радње у поступку спровођења избора за 

одборнике Скупштине општине Бач, који су расписани за 21. јун 2020. године“. 

 

II 

 

У истој Одлуци мења се глава I тако да сада гласи: 

 

I - Избори за одборнике Скупштине општине Бач, који су расписани за 21. јун 2020. године,  

вршиће се према обрасцима који су саставни део ове одлуке: 

 

1. изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бач у поступку спровођења 

избора за одборнике Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године (ОИК-

01/2020); 

2. овлашћење да се поднесе изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бач у 

поступку спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 

2020. године               (ОИК-02/2020); 

3. сагласност носиоца изборне листе да пристаје да буде носилац изборне листе кандидата за 

одборнике Скупштине општине Бач у поступку спровођења избора за одборнике  Скупштине 

општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године  (ОИК-03/2020); 

4. потврда о изборном праву кандидата за одборника Скупштине  општине Бач у поступку 

спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године 

(ОИК-04/2020); 

5. изјава о прихватању кандидатуре за одборника Скупштине  општине Бач у поступку 

спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21.  јун 2020. године 

(ОИК-05/2020);  

6. потврда о пребивалишту кандидата за одборника Скупштине  општине Бач у поступку 

спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21.  јун 2020. године  

(ОИК-06/2020); 

7. списак бирача који својим потписима подржавају изборну листу кандидата за одборнике 

Скупштине општине Бач у поступку спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који 

су расписани за 21. јун 2020. године  (ОИК-07/2020); 



14. мај  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 11 – стр. 4    
 

 

8. изјава бирача да подржава изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Бач у 

поступку спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 

2020. године               (ОИК-08/2020);  

 

III 

  

 Ову  Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Бач''. 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број: 013-1- 20/2020-I од  14. 05. 2020. године 

 

Председник изборне Комисије у општини Бач 

Драган Предојевић, дипломирани правник с.р.   

 

       

 

  



 `` 
  број 11– стр. 5                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. мај  2020. године   

 
 

51.  

 

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС“, 

број 129/07, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020),Општинска изборна 

комисија у општини Бач, на 10. седници одржаној дана 14. маја 2020. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА И БОЈЕ КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА 

ПРОВЕРУ 

ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА  ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 21.  ЈУН  2020. ГОДИНЕ 

 

 

 

Члан 1. 

 

Гласачки листић штампаће се на папиру наранџасте боје ( SCC7-30) 

 

Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру зелене боје 

(SCC53-30). 

 

 

 

                                                                     Члан 2. 

 

Ову одлуку објавити  у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број:   013-1-21/2020 

Дана:  14. мај 2020. године 

 

                                                                      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                       Драган Предојевић с.р. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


